16/12/2022, di seguito “Regolamento” - che prevedeva, a garanzia degli obblighi derivanti dalla 
concessione, la costituzione di un deposito cauzionale, il Consorzio COCIV (Codice soggetto 
292356), aveva provveduto, a seguito nostra richiesta del 23/12/2015, prot. n. 64871, a versare la 
somma pari a € 2.353,00 (duemilatrecentocinquantatre/00), con bonifico bancario del 19/01/2016, 
introitata sul capitolo 64730 del Bilancio 2016 (Rif. Reversale 7958/2016 e Quietanza 1400 del 
13/06/2016). 

VISTO che, a seguito ns. richiesta di procedere al Rinnovo della Concessione scaduta in data

[...]

06/02/2026, successivamente integrata da comunicazione del 10/02/2026 acquisita ns. prot. n. 6946 
del 11/02/2026, di voler rinunciare alla Concessione di cui al Rep. n. 1155 del 10/02/2016, rilasciata 
con D.D. n. 538/A1814A, richiedendo, altresì, contestualmente, il rimborso del deposito cauzionale 
pari a € 2.353,00 (duemilatrecentocinquantatre/00) versato al rilascio della Concessione. 

VISTO che la Provincia di Alessandria comunicava di provvedere alla presentazione di quanto 
richiesto, che sarà oggetto di procedimento a parte. 

RITENUTO di accordare la rinuncia alla Concessione demaniale di cui al Rep.